

Jeudi 06/08



ITALIAMO
Glace au citron de Sicile
200 g (1 kg = 5,95 €)
n°13390

OFFRE FLASH

1.19



ITALIAMO
Gâteau
à l'italienne
700/830 g
(1 kg = 8,56 €)
Au choix : Limoncello*
ou Amaretto*
n°142127

OFFRE FLASH

5.99



ITALIAMO
Filets
d'anchois
marinés
80 g
(1 kg = 21,13 €)
n°6015903

OFFRE FLASH

1.69



ITALIAMO
Tomates
séchées
tendres
100 g
(1 kg = 14,90 €)
n°51438

OFFRE FLASH

1.49



ITALIAMO
Préparation
pour
bruschetta
190 g
(1 kg = 7,84 €)
Variétés au choix
n°51617

OFFRE FLASH

1.49



ITALIAMO
Artichauts
grillés
marinés
à l'huile
de tournesol
280 g
(1 kg = 8,89 €)
n°762632

OFFRE FLASH

2.49



ITALIAMO
Antipasti
à l'italienne
280/285 g
(1 kg = 6,39 €)
Variétés au choix
n°1017226

OFFRE FLASH

1.79



ITALIAMO
Olives vertes
Bella di
Cerignola
420 g (PNE)
(1 kg = 5,21 €)
n°6000150

OFFRE FLASH

2.19



Plus d'informations sur www.lidl.fr

532/2026

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.
*L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.